
Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 - 4 - 

 

Aktuální situace(zdroj: www.vysledky.com): 

 

Další domácí zápasy:  
So 28.01.2012 17:00  Rožnov p.R. - Nový Jičín B  
Čt 07.02.2012 18:00 První zápas Play off  
…teda za předpokladu že skončíme na 4 místě 
 

Přijď podpořit klub! 

Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 - 1 - 

  
Číslo 7 / sezona 2011-2012 
 

Jako na houpačce ? 

 
Čt 12.01. HC Rožnov p.R. - Kopřivnice 11:2 
So 14.01. HC Rožnov p.R. – HC Krnov 3:10 

 
Další domácí zápas: 

So 21.01. 17:00 ZS Bučiska 
HC Rožnov p.R. –  
TJ Horní Benešov 

 



Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 - 2 - 

 
Čt 12.01. HC Rožnov p.R. - Kopřivnice 

11:2 

 (7:1, 2:0, 2:1) 

Šesté vítězství z posledních šesti utkání vidělo cca 60diváků z toho 
nejméně 10 z Kopru. Ten kdo nepřišel udělal chybu. Už v 30sekundě 
jsme dostali gol a vypadalo to na tuhý boj o čtvrtou příčku v tabulce. 
V čase 4:30 ale byl stav už 3:1 když se po sobě trefily všechny 3 
útoky = skvělé! A parádní představení pokračovalo i do konce třetiny 
ukazatel skore se zastavil na 7:1 a bylo po zápase. Musíme si přiznat 
že Kopřivnice dojela v oslabené sestavě ale naši borci celý zápas po 
ledě jezdili jak draci a musíme říct že v každé třetině byli jasně lepší 
no když se daří tak se daří a musíme říct že většina gólů a kombinací 
byly parádní!!! 

V druhé třetině jsme pokračovali v bruslení ve vysokém tempu a 
pozásluze jsme přidali další dva goly. V poslední třetině dalšíma 
dvěma goly upravily skore na neskutečných 11:2. I když po výhrách 
6:2 se Studnou a 9:1 s Horním Benešovem jsme věděli že to jde. 
Musíme si přesto přiznat že padlo všechno, ale zase jsme byli celý 
zápas aktivní a bylo nás plné hřiště. Po tomto utkání jsme byli všichni 
natěšeni na utkání s prvním Krnovem. 

So 14.01. HC Rožnov p.R. – HC Krnov 3:10 

(1:3, 0:3, 2:4) 

 

Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 - 3 - 

 

 

Představení TJ Horní Benešov 

Pátý celek tabulky, je jen bod za HC RpR. Určitě je to náš 
nejneoblíbenější soupeř co se týče hry, určitě nikdy nezapomeneme 
na Peťu Šotka, který se zranil právě v utkání s Horním Benešovem. 
Výsledkově 

So 01.10. 17:00 Rožnov p.R. - H. Benešov 3:5                                 
So 05.11. 17:00 H. Benešov - Rožnov p.R. 3:2                                       
So 10.12. 17:00 H. Benešov - Rožnov p.R. 1:9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


